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PARDUBlcxÝ KRAJ
Krajský úřad
odbor finanční

zPRÁvn

o výs|edku přezkoumání hospodaření za rok 20t7

obce Čepí

lč:00273457

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
6. října 2017 jako dílěí přezkoumání
5. února 201 8 jako koneěné přezkoumání

Přezkoumáni hospodďení za rok ve smyslu ustanovení $ 42' $ 53 (týká se DSo) zákona
ě' |2812000 Sb.' o obcích, Ve znění pozdějších předpisů a v souladu Se zákonem
č,.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 3.8.2017
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 1.1.2017 do 31'.12.2017.

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 6.l0.2017
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne s,2.2018

Přezkoumání vykonal:

- kontrolor pověřený Ťízením přezkoumání: Helena Lacušová

- kontroloři:
- Mgr. Simona Bublová

Pověření k přezkoumání ve smyslu $ 5 č. 42012004 Sb. a $ a a $6 zákona č. 25512012
Sb. vydal Krajslý úřad Pardubického kraje dne 3. 7.20t7.

Přezko umán í bylo vykonáno výběrovym způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: MVDr. Zuzana Dvořáková .

Ilona Barvínková - účetní obce

starostka

Komenského náměstí 725,53211 Pardubice ,  te| . . .  +420 026 530, e-mai l :  |vana.bednar ikova@pardubickykraj .cz



Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v $ 2 odst. 1

a2 zákona č. 420I2004Sb. posouzené podle hledisek uvedených v $ 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se lychází ze znéní právních předpisů

platnýchkedniu'k.ffij i * j i l - i * , - 1  .  .  . * .  '  . " . " "  . . - . . -

Podle ustanovení $ 2 odst. 3 zákona č, 42012004 Sb. nebyly předmětempřezkoumání

údaje, na které se vztaňuje povinnost mlěenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon vzdáním se práva podat námitky byluěiněn dne 5. 2.z0I8.

A. VÝsledek dílčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumániza20|7

/vč leněnípoot . íus tanovení$2ods t .1aods t .2 /
aluodst.

P oruš ení pr ávní předpisu :

Nařízení vtády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve

znění pozděj ších předpisů

Char akt er i s t ika 4í i št ě né ch)lby a ne do s t at ku :

Nebyla správně stanovena výše měsíční odměny uvolněného člena zastupitelstva.

(závažnost: , )

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Dle kontroly mzdových tistů nebyla spróvně vyplácena odměna Starostce obce dle

nařízení vlódy č. 37/2003 Sb. od 1. ]. 2017'

Měsíční rozdíl ve výši 144g.- Kč za období leden - srpen je nutné doplatit.

ásled nocenlrste statek
přiiatého opatření k nánravě:

Popis plnění opatření: Dle mzdových listů Zastupitelů za období I - I2l20I7 - byl

rozdilv měsíci záÍí dop|acen a byly vyplácená správná výše

Opatření ne/bvlo snlněno částečně: Napraveno.

A.II. Ostatní chyby a nedostatky

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

týkajících se rozpočtových prostředků
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asti u ktervch

pod1e ustanovení $ 10 odst. 3 písm. a) zákona č,, 42012004 Sb., které jsou uvedeny v

členění podle ustanovení $ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1.U
fondů

novenl . d
vvnakládanÝch louvv mezi

- přezkoumán: Ano
i+.

5.

tanovení 6 2
právních předpisů o účetnictví

- přezkoumán: Ano

Ustanovení 8 2 odst. 1 písm. fl hospodaření a nakládání s prostředky posk}4nutými z
Narodního fondu a s dalšími prostředk}' ze zahraniěí poskytnutými na základě
mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano

Ustanovení $ 2 odst. 1 písm. e) vyúčtování a v}'pořádání finančních vztahů ke státnímu
rozpočtu. k rozpoětům krajů" k rozpočtům obcí. k jiným rozpoětům. ke státním fondům a
k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví
územního celku

- přezkoumán: Ano

Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu. s nímž
hospodaří územní celek

. přezkoumán: Ano

9, Ustanovení 8 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek. s výjimkou
úkonů a postupů přezkoumaných orgrínem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

l0. Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

1 1' Ustanovení Q 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky {yzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. fl zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch
třetích osob

- přezkoumán: Ano

l3. Ustanovení 8 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku

- přezkoumán: Ano
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6.

7.

8 .

- přezkoumán: Ano

novení $ 2

- přezkoumán: Ano

zák|adě smlouw s iinÝmi právnickými nebo fyzickÝmi osobami



14. Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho
příimů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpoětovou
odpovědnost

- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení $ 9 Kontrola nakládání s příspěvkem a se svěřeným majetkem

- přezkoumán: Ano

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěných v předchozích letech
C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2017

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 podle $ 2 a $ 3 zákona ě.
42012004 sb.

+ nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích
přezkoumáních, které byly již napraveny.

D.II. Upozornění na případná rizika, která |ze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku
v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná izíka, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku . O]1oÁ
b) podíl závazki na rozpoětu územního celku ........ 6,88 yo
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ..,.....'., 0 %

D.Iv. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce/města Čepí nepřekročil 60% pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpoětovou odpovědnost.
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D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Čepí dne 5.2.2018

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodďení:

/-*-Helena Lacušová

kontrolor pověřený Ťizením přezkoumání

Msr. Simona Bublová

podpis kontrolora pověřeného Ťízením
přezkoumání

,f,1/
kontrolor podpis kontrolora

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je moŽno ke zjištění v ní
uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává
tento návrh okamžikem mamého uplynutí lhůty stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona
ě.42012004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání. Kontrolor pověřený Ťízením přezkoumáni m:ůže v odůvodněném případě
stanovit lhůtu delší.
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech,
zástupci kontrolovaného subjektu a
Kraj ského úřadu Pardubického kraj e,
při kontrolované agendě bylo zjištěno, že ve sledovaném období bylo uplatněno celkem
7 požadavků dle zákonač:.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím'

nedílnou souěástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a uvedených
v příloze,
s obsahem zptávy o výsledku přezkoumání hospodaření Čepí o poětu 10 stran byl
seznámen a její stejnopis převzal MVDr. Zuzana Dvořáková

Komenského náměstíI25,5321].  Pardubice,  te| . :+420 026 530, e-mai|:  lvana.bednar ikova@pardubickykraj .cz
- J -

přičemŽ se jeden stejnopis předává statutárnímu
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V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zásfupců ÚSC, nehospodařil s majetkem
státu' neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a
nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o qfpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o
přijetí nebo poskynutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o poskýnutí dotace, smlouvu o převzetí
dluhu nebo ruěitelského závazku, smlouvu o přistoupení kzávazku a smlouvu o sdružení,
nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskuieěnil majetkové vklady. Územní celek
uskutečnil pouze veřejné zakazky malého rozsahu.

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) zákona ě, 42012004 Sb.
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu,
a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným úětem v orgánech
územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 2 zákonač,. 42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) téhoŽ zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zptávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení $ 14
odst. 1 písm. b) a c) zákona ě, 42012004 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení

$ 14 odst. 2 zákona ě. 42012004 Sb' pokuta do výše 50.000 Kě.

MVDr. ZuzanaDvořáková

d! l j rj ' ,, i i ' . 
,

5-' ' .  - ,  , ,;

starostka obce

Ilona Barvínková

podpis starostky obce

7 // ,t'rA)ft.t/''zti c-a r' 72-/

il;i;il;;;i;;;úěetní obce

MVDr. ZuzanaDvořáková

starostka obce podpis starostky obce
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Př a ke zoráv vÝs ledku n řezkoumání dař í za rok

2017.

Návrh rozpočtu
o Návrh rozpočtu byl

elektronické podobě
Rozpočtová opatření

zveřejněn na úřední desce od2I I0,2016 do 22. 11,2016 také v

o Pravomoc ke schvalování rozpočtovýchopatření starostce schváleno usnesením Zo

dne 15. 9.2015
o Ro ě. 1 - schváleno usnesenímZo dne27.2.2017
o Ro ě,2. - schváleno usnesením Zo dne 13.4.2017
o Ro č. 3. . schváleno usnesením Zo dne I.6.2017
o Ro ě, 4. - schváleno usnesením Zo dne 27 . 6.2017
. Ro č. 5. - schváleno v pravomoci starostky dne 17. 8,2017
. Ro ě. 6. - schváleno usnesením Zo dne 5. 9, 2017
. Ro ě.7 - schváleno usnesenimZo dne 17. I0.2017
r Ro č. 8. - schváleno usnesením Zo dne23.II.2017
o Ro ě,9. - schváleno v pravomoci starostky dne 15. 12.20L7
o zveřejněny na intemetových stránkách obce
o do výkazuFlN 2-12 M zavedeny ve schválené výši
Rozpočtoqý výhled
o návrh střednědobého plánu MŠ Čepí zveřejněn 2, 6, - 28' 6. 20I] i v elektronické

podobě
o schváleno usnesenímZo dne 27. 6. 2017
. zveřejněn na internetových stránkách obce
Rozpočtový výhled
. zaobec na roky 2017 - 2020 předložen
o na internetových stránkách obce zveřejněn
Schválený rozpočet
o Schválení rozpočtu na rok 2017 usnesením Zo dne

300,-Kě a výdajů 5 432 300,- Kč včetně závazného
Po MŠ ve výši 316 000,- Kč

o schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách obce
. do výkazuFlN 2-12 M zaveden ve schválené výši
Závěrečný účet
o Návrh závěreěného účtu zarok 2016 byl spolu se zprávou o přezkoumání hospodaření

2016 a hospodařením zÍizené Po zveřejněn od 15.2,2017 do 14.4.2017 také v
elektronické podobě. Zo 13.4.2017 schvaluje závěreěný úěet obce zarok2016bez
výhrad.

. schválený závěreěný účetje zveřejněn na internetových stránkách obce .
Bankovní vypis
. Výpisy z bankovních úětů vedené u České spořitelny, a.s. ě. 114422279/0800 v

číselné řadě 6 - 7 za období 6 - 7l20I7 a České národní banky ě. 94-916561/0710 číslo
I - 8 za období |l20I,7 - 8l20I7. Zůstatky jednotlivých bankovních účtů ke dni 30. 6.
2017 ověřeny a souhlasí na účetní stav úětu 23I - Zák|adní běŽný účet v rozyaze
sestavené za období 0612017.
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. Výpisy z úvěrového účtu ě. 437798449/0800 vedeného u České spořitelny ě. 1 -

I0l20I7 za období
o Leasing u Unicredit Lasing CZ, a.s,ě, 4600912]00 - splátkový kalendář
Dohoda o hmotné odpovědnosti
. Ze dne283,2005 . pokladní hotovost
Evidence poplatků
. zavedena dle jednotlivých poplatníků a datumu úhrady
o předpis místních poplatků zaíětovándokladem č,. 21002 a2I0ú ze dne I.I.2017
Faktura
o faktura vydaná v číselné Íadě Il20I7 - 612017 věetně předpisů ě. 20001 - 20006 v

období 2 - 8l20I7
o faktury přijaté v číselné řadě 38 - 84 za období 03 .04l20I7 věetně předpisů (doklady

č.10038 - 10084) a úětování platby
Inventurní soupis majetku a závazkit
o Plán inventur na rok 2017 ze dne 20. 1 I .2017 ,jmenování IK 23 . II . 2017
o Proškolení IK ze dne 20. 12,2011 ,
o Inventarizaěnízptávazarok 20I] ze dne 31. 1.2018 bez inventarizačnichrozdílů
o inventurní soupisy ke dni 3I.12,2017
o inventarizacezahájena 1. I,2018 aukoněena 31' 1. 2018
Kniha došlých faktur
o vedená v excelové tabulce v ěíselné řadě 1 - 269 za období 0I - 12/20|7
Kniha odeslaných faktur
o vedená v excelové tabulce v číselné řadě l.10 za období 02 - I2l20I7
Mzdová agenda
o vedeny v účetním programu ÚČro
odměňování členů zastupitelstva
o Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva by|a schválena usnesením ze dne

9.2.2016, pro rok 2017 beze změn
o ověřeno na mzdové listy I - 7l20I7
o Uvolněné starostce nebyla odměna vyplácena v souladu s nařízením vlády ě.37l2OO3

Sb., ve znéní pozďěj ších předpisů s účinností od I .1 .2017
Pokladní doklad
o pokladní doklady za duben 2017 v č. řadě 232 - 307
Pokladní kniha (deník)
. Pokladní deník zarok 2017 veden programem Gordic
Příloha rozvahy
o sestavená ke dni 30.6.20I,l a 31. 12.2017
Rozvaha
o sestavená ke dni 30.6.20I7 a3I, 12.2017- hospodařský výsledek za rok 2016 ve výši

I] 8048'7 I Kč proúětován
o dokladem č. 506 ze dne 30.6.2017
Účetní doklad
o účetní doklady k bankovním výpisům ě. 6 a ] za období 6 -7l20I7
o účetní doklady k přijatým fakturám ě.10038 - 10084
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
.  k dn i  31.  8.  2017 a3I.12.2017
Yýkazzisku aztráty
o sestavený ke dni 30' 6,2017 a3I.12.2017
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Rozvaha zíuený ch příspěvkových o rganizací
. ke dni 30. 6.2017
. hospodářský výsledek zarok2016 projednánZo dne 13. 4.2017
o Zo schvaluje převod ve výši 22 723,. Kč do rezervního fondu
Y ýkaz zis ku a ztr áty zÍízený ch p řís p ěvkoých o rganizací
o ke dni 30. 6.2017
o stanoveni závazných ukazatelů MŠ na rok 2017 by| oznámen dopisem ze sne 6. 12.

20r6
Darovací smlouvy
o Darovací smlouva ze dne 22, 2.2OI7 od PK na pozemek p, č, 296lI a komunikaci

IIII3229 - schváleno usnesením Zo dne 23. I. 20t7 - návrh na vklad ze ďne I. 3. 2017
- zaŤazenistavby dokladem ě. 503 ze dne I. 3, 2017 02Il401 ve výši 5I7 054,39 Kč a

dokladem č. 503 ze dne I, 7, 2017 na účet 03Il40I ve výši 70 315'- Kč
Dohody o pracovní činnosti
. DPČ ze dne 1,.9.2017 - úklid veřejných prostranství v obci
Dohody o provedení práce
o DPP ze dne I.8.2017 - dohled pŤirealizaci rekonstrukce 6. etapy vo+VR
o DPP ze ďne I,4,2017 - pravidelný úklid v domě s chraněnými by.ty
o DPP ze dne 2,2,2017 - příprava materiálů k přezkoumání hospodďení obce
o DPP ze dne 2.I.2017 - drobné opravy elektro v obecních budovách
o DPP ze dne 2.I.2017 - požámí dohled a pomoc při akcích
o DPP ze dne2.I,2017 - odečet měřičů v DPS
Pracovní smlouvy včetně platových výměrů
o Pracovní smlouva ze dne 4.I.2016 - technik budov azaŤizení v majetku obce
o Platový výměr platný od I. 2. 2017 v souladu s Přílohou ě. 4 k naÍízení vlády č.

56412006 Sb. v platnémznění.
. Pracovní smlouva ze dne 283.1999 věetně posledního dodatku ě. 17 ze dne I.4,2017 -

úklidové práce, pokladník, referent všeobecné správy
o Platový výměr platný od 1. 4. 2017 v souladu s Přílohou ě. 4 k tařízení vlády č.

56412006 Sb. v platnémznění.
Smlouvy a další materiály k přijafým účelovým dotacím

Smlouva o poskytnutí dotace z PoV ev.ě. oŽPZ/1,7l22089 ze dne 12. 6. 2017 -

investiční dotace po|, 4222 na akci ''Rekonstrukce VI a VR v obci Čepí - 6. etapa'' ve
výši 50 oÁ skutečných nákladů maximálně 110 000,-Kč - vyúčtování ze dne 2. II.
2011 - čerpáno v plné výši - celkové náklady na akci ve výši 568 917,- Kč
Účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých obcím v souvislosti s
konáním voleb do Poslanecké sněmovny (pol. 4III,UZ9807I) - nazák|adě Aviza
pro změnu rozpoětu obce č. 17-109 ze dne 4. I0. 2017 přiznáno 19.749,- Kč,
Provedena kontrola úpravy rozpoětu ve výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-
12 M - pol. 4111 a odPa 6114. Koneěné vyúětování vyhotoveno dne 11. 1. 2018. Dle
předložených dokladů ěerpano ve výši 15 279,- Kě, Uskutečněné výdaje jsou
uznatelné. Vráceno CNB 17. I.20|8 ve ýši 4 470,-Kě

Smloury o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
o Směnná smlouva ze dne 19. 4. 2017 na pozemky 10Il35 a 101137 v k.ú Cepi za

pozemek p.ě. 407 a 101136 v k. ú. Čepí - návrh na vklad I. 4, 20|7 - zétměr zveřejněn
24. I, - |3. 4,2017 - schválilo Zo dne 13. 4,20|7 - zauětováno dokladem č. 504 dne
1. 7. 2017 Smlouva kupní ze dne I. 3. 2017 na prodej pozemku p.č. 135/8 - záměr
zveřejněn 25. 5.2016 - 22. 6.2016 - schváleno Zo dne 27.2.2017 - návrh na vklad
21.,3.2017 - vyřazeno dokladem č. 503 na účet 5541031 ve výši 2 922,50 Kč
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Vnitřní předpis a směrnice
o Směrnice o podrozvaze
. Směrnice o oběhu účetních dokladů včetně cestovních náhrad, pokladny
o Směrnice ke schvalování účetní závěrka obce
o Provádění inventarizace majetku azávazki
o Směrnice pro ěasové rozlišování
o Směrnice o pohledávkách, opravných položkách k pohledávkám, o vyŤazování

pohledávek
o Směrnice o finanční kontrole
o Směmice k aplikaci reálné hodnoty u majetku urěeného k prodeji
o Směrnice o majetku
. Směrnice pro odpisování dlouhodobého majetku
Výsledky kontrol zřízený ch organizací
o Zprávao provedené veřejnosprávní kontrole v MŠ Čepízar.2016 ve dnech 10.6. - 10.

7. 2017 včetně Pověření k provedení kontroly v MŠ Čepí zedne 6. 12. 2016
Záryisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. Zápisy jednání Zo včetně usnesení ze ďne
o  5 .9 .2017  -  Ro  ě .5 '
o 27, 6,2OI7 - Ro ě. 4, střednědobý výhled Po MŠ
o 1.  6.20L7 -  Ro ě.  3
o 13. 4. 2017 - Ro č.2, závěrečný účet obce, účetní závěrka obce, hosp. výsledek a

převod do fondů Po MŠ
o 27 ,2 .2017  -Roč.1
o 23. I.2017 - darovací smlouva na p.p.č. 296lI
o 2I, II.2016 - rozpočet obce 2017
o 17 ' I0.2017 - Ro č. 6
. 14.1L2017
o 23.II .201 '7 Ro ě.  8
Daňz příjmu právnických osob
o DPPO za rok 2016, rnýsledná daň zaúětována dokladem č. 503 v příjmech na poloŽce

I I22 a ve výdaj ích na položce 53 62, promítnuto ve F in2-|2 ke 3 I .3 .2011,
Kontrolní a finanční výbor
o Zápis KV ze dne 2. I0.2017 - kontrola plnění usnesení ZO závěreěný účět, Ro 2
. Zápis KV ze dne 1. 2,2017 - kontrola plnění usnesení Zo, kontrola pokladny
. Zápis FV ze dne 13. 4.2017 - závěrečný účet, Ro 2
Obecně záv azné vyhlášky
o oZY ě. 112016 o místním poplatku za provoz systému shromažďovríní, sběru,

přepravy, třídění, vyživání a odstraňování komunálních odpadů
. ozv ě,4l20|l o místním poplatku zaužíváni veřejného prostranství
o oZY ě,1120111 o místním poplatku ze psů
Účetni závěrka
o schválena usnesením Zo dne l3. 4.2017

Učetní závěrka Po
o schválena usnesenímZo dne 13. 4. 2017
o protokol o schválení úěetní závěrky předložen
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